aurora puella Tithonum senem amauit,
 l. 6. n. 30. f. 103
 auses uxores habent communes. l. 7. n.
 53. fol. 120
 auth. sacramenta puberum, an habeat
 locum in distractu, liberatione, renun
 ciatione. gl. 5. n. 7. f. 275. An in dona
 tione. gl. 5. n. 49. f. 281. An in fideius
 sione. gl. 5. n. 104. f. 290. An in qua
 si contractibus. gl. 5. n. 127. f. 294. Et
 consequenter; an in iudicijs. gl. 5. nu.
 208. fol. 304
 auctoritatem prestans actui, non dicitur
 illum facere, sed imperfectum perfic
 cere. gl. 5. n. 88. f. 227. prestare non
 potest, qui ipse ea indiget. gl. 8. n. 48.
 fol. 344
 auctoritas ex cultu viris, accidit. l. 3. nu.
 52. f. 76. ipso actu prestatur. gl. 6. nu.
 2. f. 307. pro consensu ex subiecta ma
 teria accipitur. gl. 6. n. 6. ibidem. inter
 posita vice confirmationis, vel appro
 bationis, potest sequi actum. gl. 6. n. 9
 f. 308. que in actu interponi debuit, si
 postea interponatur partibus præsen
 tibus et consentientibus facit vt a
 ctus ex presenti valeat, non ex præ
 terito. gl. 6. nume. 10. et 11. ibid. post
 actum prestari potest, si is utilis sit
 ei, cui prestare debuit. ibi. n. 12. an de
 equitate Can. sequi pot. ibi. n. 13. præ
 sita in ratificatione actus gesti a pro
 curatore sine auctoritate, facit vt a
 ctus valeat, nume. 14. usque in locis.
 Quid si interponatur in ratificatione
 per ipsummet, qui consecit. nu. 15. fo.
 309. propriè sumpta, non potest inter
 poni per procuratorem. l. 6. n. 23. fol.
 310. an verbis exprimi debeat. gl. 7.
 n. 1. et 2. f. 312. Sed an verbo autori
 tatis nuncupatum utendum sit, ibi. n.
 3. et f. 313. n. 4. tutoris vel alterius,
 an a nuto prestari possit nutu. l. 7. n.
 16. f. 314. an tacitè in actibus tacitis
 prestari possit. ibi. n. 20. et 2. seq. ab eo
 prestata videtur ei, pro quo fideiubet,
 n. 25. f. 315. a principe potest tacite
 interponi, licet non ab inferiore. glo.
 7. n. 38. f. 317
 axiothea physia auditoriū Platonis vi
 rili habitu frequentabat. l. 3. nu. 69.
 fol. 78

B

Babylonij virgines nubiles in ma
 trimoniū vendebant. l. 4. num. 9.
 fol. 81
 Babyloniorum uxores cum hospitibus
 passim stupro coeunt. l. 7. n. 61. f. 122
 Babylon purpurata meretrix. ibi.
 Babylon Roma dicta. ibi.
 Bacchanalibus decem dierum castimo
 nia opus erat. l. 15. n. 115. f. 237
 Bacchanalia sublata, et quare. l. 16. nu.
 43. f. 253
 Bacchi sacra castè fieri oportebat. l. 15.
 num. 237
 Bacchus Sabaz^o dictus. l. 16. n. 43. f. 253
 Bacchus Mæalan dictus. l. 3. n. 70. f. 76

Bacchus muliebri habitu ornatus. ib.
 Baetris uxores dominantur. l. 7. nu. 67.
 fo. 123
 Baleni que propriè dicantur. l. 1. num.
 65. fo. 15
 Baldus Nouellus excellentissimus do
 ctor. l. 2. n. 9. f. 24. in fine nu.
 Balearum insularum uxores amicis ac
 domesticis secundum atatem primùm
 coeunt, vltimò locus sponso datur. l.
 7. n. 59. f. 121
 Bannitum ex statuto occidere, peccatum
 est. l. 9. n. 4. f. 130
 Bannitus non amplius esse censetur, ver
 baliter tantum a banno liberatus. gl.
 2. nu. 3. f. 256. non esse censetur, qui
 statim rebannendus. id est, a banno re
 uocandus est. ibi. statuto prohibitus
 agere, potest tamen nomine procura
 torio alterius agere. gl. 5. nume. 173.
 fo. 300
 Banniti patris filius potest exigere do
 tem sine consensu illius. gl. 8. nume.
 35. f. 342
 Banniti patris filius potest esse in iudi
 cio sine consensu illius. ibid.
 Banniti consanguinei consensus non est
 necessarius ex statuto requirente cõ
 sensum consanguineorum in contra
 ctibus mulierum. ibi. n. 36. filij præsen
 tia non est necessaria in testamento
 matris, qua alias requiritur ex statuto,
 ibi. n. 37
 Bannitus non censetur esse in rerum na
 tura ibi. consentire potest, in alienatio
 ne feudi. n. 39. 343. iurafua non amit
 tit. ibi. nu. 40
 Baptizatus et mox baptizatus eodem
 priuilegio vtuntur. gl. 2. n. 9. f. 257
 Barbari vestitu muliebri delectantur. l.
 3. nu. 64. f. 77
 Barbarorum esse parentum et filiorum,
 fratrum et sororum concubitum. l.
 7. n. 49. f. 117
 Barbaris uxores famularum loco sunt,
 l. 8. n. 9. 125
 Bartolus an scripserit in tres libros C.
 et quos. l. 1. n. 35. et seq. f. l. 7. sepe
 cum mercatoribus consilia sua comu
 nicauit. l. 11. n. 5. f. 185
 Bæd quid sit. l. 3. n. 17. f. 46
 Basilica statim consecranda, pro conse
 crata habetur. gl. 2. n. 9. f. 257
 Basilica hæresis de communitate mulie
 rum. l. 7. n. 51. f. 118
 Batalus omnium primus muliebribus san
 dalis in cenam producit. l. 3. n. 64. f. 77
 Βαταλζουαι, ibidem.
 Beneficium ecclesiasticum non perdit
 contrahens sola sponsalia. gl. 2. nu. 18.
 fo. 259. impetrans debet in indiui
 duo nominare aliud beneficium quod
 obtinet. gl. 7. n. 114. f. 326
 Bene olere nil olere est. l. 3. nu. 10. f. 44
 Bella virorum propria non feminarum
 l. 1. nu. 62. f. 14.
 Bertrandus Forreuius in Venere expira
 uit. l. 15. n. 27. f. 219
 Beronice virum repudians ob immodi
 cum eius concubitum. l. 15. n. 1. fo. 214
 a 4 Berjabe